様式第７号（第11条関係）

年  月  日

 姶良市長  殿

申 請 者 〒

住 所

氏 名
フリガナ

           ○印

連絡先

姶良市ブロック塀等の除却工事に係る完了実績報告書

   年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定を受けたブ

ロック塀等の除却工事が完了したので、姶良市ブロック塀等の除却工事に係

る補助金交付要綱第11条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

塀 の 所 在 地 姶良市

除 却 工 事 等

完 了 年 月 日
年     月     日

補 助 金 の

交 付 決 定 額
                    円

添付書類

 (１) 除却工事請負契約書の写し

 (２) 補助対象事業に要した費用を支払ったことを証する書類の写し

 (３) 廃棄物処理に関する処分証明書類等の写し

 (４) 産業廃棄物収集運搬業許可証の写し（収集運搬を下請業者に委託し

た場合に限る。）

 (５) 工事写真（着工前、施工中および完了後が確認できるもの）

 (６) その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第13条関係）

年  月  日

姶良市長      殿

申請者 住所

    氏名           ○印

    連絡先

姶良市ブロック塀等の除却工事に係る補助金交付請求書

   年  月  日付け   第  号により補助金の額の確定通知があ

った姶良市ブロック塀等の除却工事に係る補助金について、姶良市ブロック

塀等の除却工事に係る補助金交付要綱第13条の規定により下記のとおり請求

します。

記

請求金額 一金       円

金融機関名

支 店 （ 所 ）

名

口座種別 １ 普通（総合） ２ 貯蓄  ３ 当座

口座番号
       右 詰 め で 記 入 し

てください。

フリガナ

口座名義人

※ 銀行口座を明確に照合できるもの（通帳コピー）を必ず添付してくださ

い。

※ 通帳コピーは、通帳の表紙とその次のページをコピーしてください。

※ 口座種別は、「普通」・「貯蓄」・「当座」以外は指定できません。